

单位工程招标控制价汇总表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
楼顶屋面全面积整体防水升级工程			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	520289.46	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	35803.54	
2.1	其中:安全文明施工费	32702.83	
3	其他项目清单计价合计	1112.19	
4	税前项目清单计价合计		
5	规费、税金项目清单计价合计	53520.91	
5.1	其中:增值税	17709.05	
6	工程总造价=1+2+3+4+5	610726.10	
排污维修工程-土建			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	123104.71	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	9839.60	
2.1	其中:安全文明施工费	9013.72	
3	其他项目费用合计	265.89	
4	建筑安装工程费=1+2+3	133210.20	
排污维修工程-安装			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	114483.55	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	8359.72	
2.1	其中:安全文明施工费	5932.71	
3	其他项目费用合计	245.69	
4	建筑安装工程费=1+2+3	123088.96	
覃塘街道布山小区消防改造			
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	115928.04	
1.1	其中:材料暂估价		
2	总价措施项目费用合计	2707.00	
2.1	其中:安全文明施工费	1601.01	
3	其他项目费用合计	237.27	
4	建筑安装工程费=1+2+3	118872.31	
工程项目汇总			
1	分部分项工程和单价措施项目清单计价合计	873805.76	
1.1	其中:暂估价		
2	总价措施项目清单计价合计	56709.86	
2.1	其中:安全文明施工费	49250.27	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中： 暂估价
楼顶屋面全面积整体防水升级工程					520289.46		
		分部分项工程				502702.79	
		拆除				9588.00	
1	011602002001	屋面原有防水层拆除 1. 铲除原有老化、空鼓、开裂的防水层， 清理至结构层并打毛 2. 垃圾外弃自行处理	m²	1700.00	5.64	9588.00	
		屋面及防水工程				388624.35	
2	010904003001	楼面砂浆防水 1. 修补裂缝（采用渗透性防水并用聚合物 防水砂浆修补） 2. 暂按总面积10%计算	m²	170.00	49.40	8398.00	
3	011001001001	保温隔热屋面 1. 30mm厚（最薄处）LC5.0轻骨料混凝土 找2%坡	m²	1700.00	37.34	63478.00	
4	011101006001	平面砂浆找平层 1. 20mm厚1：2.5水泥砂浆找平	m²	1641.25	19.42	31873.08	
5	010902002001	屋面涂膜防水 1. 2mm聚氨酯防水涂料 2. 防水层需沿墙向上翻不小于250mm高	m²	1870.05	40.18	75138.61	
6	010902001001	屋面卷材防水 1. 4mm厚聚合物改性沥青防水卷材 2. 防水层需沿墙向上翻不小于250mm高 3. 做法参考图集：15ZJ001/屋103	m²	1870.05	62.27	116448.01	
7	桂010901008001	干铺聚酯无纺布一层 1. 0.4厚聚乙烯膜或200g/m2聚酯无纺布一 层	m²	1641.25	4.56	7484.10	
8	011101003001	细石混凝土楼地面 1. 50mm厚C20细石混凝土，内配Φ4@100双 向钢筋网片，表面压光	m²	1641.25	52.28	85804.55	
		原有天沟防水翻新				104490.44	
9	010902007001	基层处理 1. 原有钢筋混凝土屋面打毛，基层清理干 净刷基层处理剂一遍	m²	566.30	6.27	3550.70	
10	011001001002	保温隔热屋面 1. 30厚（最薄处）1:8水泥加气混凝土碎 块3%找坡	m²	170.50	35.77	6098.79	
11	011101006002	平面砂浆找平层 1. 20mm厚1：2.5水泥砂浆找平	m²	170.50	19.42	3311.11	
12	010902002002	屋面涂膜防水 1. 2mm聚氨酯防水涂料	m²	566.30	40.18	22753.93	
13	010902001002	屋面卷材防水 1. 4mm厚聚合物改性沥青防水卷材	m²	566.30	62.27	35263.50	
14	010904003002	砂浆保护层 1. 10厚抹面胶浆压入耐碱网格布	m²	566.30	28.92	16377.40	
15	011502001001	压条固定卷材 1. -20*2钢压条固定卷材，水泥钉或射 钉，中距500	m	608.92	5.96	3629.16	
16	011502001002	卷材泛水固定 1. 建筑密封膏	m	1217.84	11.09	13505.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目 第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		单价措施项目				17586.67	
	011703	垂直运输				15901.59	
17	桂011703002001	局部装饰装修垂直运输	m²	1813.18	8.77	15901.59	
	011708	混凝土运输及泵送工程				1685.08	
18	桂011708002001	混凝土泵送	m³	83.05	20.29	1685.08	
排污维修工程-土建						123104.71	
		分部分项工程				123104.71	
		拆除工程				38651.06	
19	011602001001	破除混凝土楼地面 部位: 商铺、卫生间、走廊	m²	71.53	310.23	22190.75	
20	011605001001	楼地面陶瓷面砖破除 部位: 商铺、卫生间、走廊	m²	259.20	32.98	8548.42	
21	041001001001	拆除沥青路面	m²	104.00	6.87	714.48	
22	010103002001	余土弃置 人工装车, 运距: 5km	m³	94.89	75.85	7197.41	
		恢复工程				84453.65	
23	011102003001	块料楼地面 部分: 卫生间 1. 400*400防滑砖铺实拍平, 水泥浆擦缝 2. 25厚1:2水泥砂浆 3. 1.5厚聚氨酯防水涂料 4. 20厚1:3水泥砂浆找平 5. h厚C10轻骨料混凝土填充层找坡, 坡向地漏 6. 0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材(芯材厚度>0.5)用1.3厚专用配套粘结料满粘 7. 20厚1:3水泥砂浆找平	m²	71.70	416.45	29859.47	
24	011102003002	块料楼地面 部位: 商铺、走廊 1. 800*800抛光地砖铺实拍平, 水泥浆擦缝 2. 20厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 素水泥浆一遍	m²	164.04	197.55	32406.10	
25	040203006001	沥青混合料	m²	104.00	169.77	17656.08	
26	B001	污水井打孔及填缝	个	22	206.00	4532.00	
		单价措施项目					
排污维修工程-安装						114483.55	
		分部分项工程				114483.55	
	9.	B9 给排水、燃气工程				114483.55	
27	031001006001	PVC-u塑料污水管 DN160 1. 连接方式: 粘接连接 2. 含管件安装、灌水试验、通球试验	m	445.57	120.03	53481.77	
28	031001006002	PVC-u双壁中空螺旋消音塑料污水管 DN160 1. 连接方式: 粘接连接	m	142.17	132.22	18797.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		2. 含管件安装、灌水试验、通球试验					
29	010101007001	零星管沟土方 土壤类别:三类土 回填要求:夯填	m ³	344.27	122.59	42204.06	
		单价措施项目					
覃塘街道布山小区消防改造						115928.04	
		分部分项工程				115928.04	
	4.	B4 电气设备安装工程				115928.04	
30	030411004001	火灾报警总线 ZN-RVS-(2x2.5)mm ²	m	100.00	5.82	582.00	
31	030411004002	火灾电话总线 ZN-RVS-(2x2.5)mm ²	m	50.00	5.82	291.00	
32	030411004003	火灾广播总线 ZN-RVS-(2x2.5)mm ²	m	100.00	5.82	582.00	
33	030411004004	火灾电源总线 ZN-RVS-(2x2.5)mm ²	m	100.00	5.82	582.00	
34	030411004005	火灾控制总线 ZN-RVS-(2x2.5)mm ²	m	200.00	5.82	1164.00	
35	030408001001	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-3x16+1x10mm ²	m	150.00	63.79	9568.50	
36	030408001002	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-3x10+1x6mm ²	m	150.00	45.78	6867.00	
37	030408001003	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-4x2.5mm ²	m	30.00	22.98	689.40	
38	030411003001	桥架 200x150	m	90.00	109.68	9871.20	
39	030411003002	桥架 100x100	m	15.00	63.19	947.85	
40	030404016001	污水泵控制箱	台	1	2061.51	2061.51	
41	030404016002	喷淋加压泵控制箱	台	1	5782.15	5782.15	
42	030404016003	双电源控制箱	台	1	10036.08	10036.08	
43	030408001004	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-4x25+1x16mm ²	m	70.00	142.56	9979.20	
44	030408001005	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-3x35+2x16mm ²	m	15.00	109.91	1648.65	
45	030408001006	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-5x4mm ²	m	20.00	36.96	739.20	
46	030901013001	灭火器放置箱(含2具MF/ABC4灭火器)	个	20	252.40	5048.00	
47	030901010001	水带、水枪	套	10	228.16	2281.60	
48	031003010001	可曲挠橡胶接头 DN150	个	7	541.25	3788.75	
49	031003010002	可曲挠橡胶接头 DN100	个	1	365.55	365.55	
50	031003003001	止回阀 DN100	个	2	905.14	1810.28	
51	031003003002	止回阀 DN65	个	1	286.94	286.94	
52	031003003003	泄压阀 DN65	个	2	1959.75	3919.50	
53	031003003004	浮球阀组 DN100	个	1	643.06	643.06	
54	031003003005	Y型过滤器 DN100	个	1	940.13	940.13	
55	B-001	报警主机移位	项	1	2000.00	2000.00	
56	B-002	地下室报警设备及线路更换	项	1	20000.00	20000.00	

其他项目清单与计价汇总表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
楼顶屋面全面积整体防水升级工程		1112.19	
一	建筑装饰装修工程(营改增)简易计税法	1112.19	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	1112.19	分部分项工程费及措施项目费
排污维修工程-土建		265.89	
一	2024建筑装饰装修工程简易计税法	265.89	
1	暂列金额		明细详见表—12—1
2	材料暂估价		明细详见表—12—2
3	专业工程暂估价		明细详见表—12—3
4	计日工		明细详见表—12—4
5	总承包服务费		明细详见表—12—5
6	安全生产责任保险费暂估价	265.89	分部分项工程费及措施项目费
排污维修工程-安装		245.69	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程简易计税法	245.69	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	245.69	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5
覃塘街道布山小区消防改造		237.27	
一	2023给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程简易计税法	237.27	
1	暂列金额		明细详见表-11-1
2	材料暂估价		明细详见表-11-2
3	专业工程暂估价		明细详见表-11-3
4	安全生产责任保险费暂估价	237.27	分部分项工程费及措施项目费
5	计日工		明细详见表-11-4
6	总承包服务费		明细详见表-11-5
合 计		1861.04	

规费、增值税计价表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第1页 共1页

[illegible]

主要材料及价格表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第1页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	60881.324	1.50
3	000502000	2023安装人工费	元	63638.452	1.00
4	000701001	市政人工	元	599.290	1.00
5	002401000	建筑装饰人工	元	43404.304	1.00
6	B-R	水带、水枪 人工费	元	9.570	50.00
7	R0101001	建筑综合工日(一类)	工日	136.000	64.00
8		◆材料◆			
9	010304001	冷拔低碳钢丝 Φ^B4	t	3.430	4456.00
10	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	1.142	5.20
11	010310013	镀锌铁丝 $\Phi 0.7$	kg	61.219	7.50
12	011303001	镀锌扁钢(综合)	kg	8.610	4.86
13	015303002	封铅 含铅 65% 含锡 35 %	kg	2.627	11.88
14	020101001	橡胶板	kg	1.034	8.10
15	020101002	橡胶板 2mm	m²	0.292	12.60
16	020102005	石棉橡胶板 低压 0.8~6mm	kg	5.880	18.37
17	021301001	塑料带 20mm×40m	卷	9.520	5.80
18	022705003	棉丝	kg	0.372	26.00
19	022705004	棉纱头	kg	19.066	7.94
20	022706010	破布	kg	1.412	2.00
21	030107004	镀锌螺钉M2~5×4~50	个	206.040	0.05
22	030108001	自攻螺钉	百个	24.905	10.50
23	030126007	螺栓 M6~12×12~50	套	340.890	0.32
24	030126062	螺栓 M16×50~80	套	102.500	1.40
25	030126079	螺栓 M20×85~100	套	110.383	3.10
26	030127034	镀锌螺栓 M10×100	套	15.597	1.26
27	030156037	膨胀螺栓 M18	套	17.632	2.97
28	030168004	镀锌锁紧螺母 20	个	208.060	0.30
29	031301006	砂轮片 $\Phi 400$	片	0.105	29.80
30	031304001	碟形钢丝砂轮片 $\Phi 100$	片	0.105	19.95
31	031311002	电焊条 结422 $\Phi 2.5\sim 3.2$	kg	10.208	6.70
32	031321003	焊锡	kg	0.633	70.00
33	031332002	焊锡膏 瓶装50g	kg	0.055	54.00
34	031345001	钢锯条	根	206.885	0.38
35	031347001	砂纸	张	3.346	0.50
36	031347004	铁砂布	张	52.896	2.79
37	040101001	水泥(综合)	t	0.765	434.00

主要材料及价格表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第2页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价（元）
38	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	0.521	434.00
39	040102001	普通硅酸盐水泥 32.5MPa	t	47.967	434.00
40	040102004	普通硅酸盐水泥 P.O 42.5MPa	kg	176.322	0.53
41	040301001	砂(综合)	m³	45.014	160.00
42	040301001	砂(综合)	m³	0.588	160.00
43	040301003	细砂	m³	8.522	204.00
44	040301003	细砂	m³	0.817	204.00
45	040301004	中砂	m³	59.650	211.00
46	040701001	陶粒	m³	65.545	408.00
47	040908002	抗裂砂浆	kg	4158.907	2.00
48	041505001	加气砼砌块(综合)	m³	18.244	279.00
49	043017002	干混地面砂浆 DS M20	t	19.392	283.00
50	070501006.1	陶瓷防滑地面砖 400*400	m²	73.851	59.45
51	070501007	陶瓷地面砖 800×800	m²	170.602	97.00
52	092701005	耐碱玻璃纤维网格布	m²	679.560	2.50
53	120305002.1	-20*2钢压条	m	627.188	2.80
54	130102001	调和漆(综合)	kg	0.478	12.00
55	130109001	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.125	18.00
56	130308001	聚氨酯甲料	kg	2187.111	15.00
57	130308001	聚氨酯甲料	kg	13.652	15.00
58	130308004	聚氨酯甲乙料	kg	567.659	17.30
59	130519001	沥青绝缘漆	kg	0.278	8.65
60	130527002	水泥基渗透结晶防水涂料	kg	265.200	18.00
61	130705002	铅油	kg	0.834	8.77
62	133101005	石油沥青 60#~100#	kg	376.050	5.80
63	133303001.1	0.7厚聚乙烯丙纶防水卷材	m²	86.485	17.54
64	133319001.1	4mm厚聚合物改性沥青防水卷材	m²	2255.654	39.20
65	133319001.2	4mm厚聚合物改性沥青防水卷材	m²	683.071	39.20
66	133508001	建筑油膏	kg	1068.898	5.00
67	133508011	CSPE 氯磺化聚乙烯嵌缝油膏 300mL	支	35.104	4.80
68	140101001	清油	kg	0.121	11.20
69	140301004	国V汽油 92#	kg	919.235	9.76
70	143303001	硬酯酸 一级	kg	0.131	8.50
71	143305003	二甲苯	kg	20.421	8.50
72	143305003	二甲苯	kg	463.151	8.00
73	143308006	醋酸乙酯	kg	3.621	9.51
74	143309001	丙酮	kg	21.746	11.00

主要材料及价格表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第3页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
75	143504015	聚氨酯乙料	kg	20.478	14.00
76	143504015	聚氨酯乙料	kg	3280.546	14.00
77	143537002	聚合物乳液	kg	208.607	4.50
78	143901002a	乙炔气(带气瓶)	kg	0.409	18.23
79	143903002	煤气(液化石油气)	kg	584.724	4.80
80	143906001	氧气	m³	1.187	4.50
81	144103001	108 胶	kg	8.159	2.30
82	144114006	聚氯乙烯热熔密封胶	kg	14.693	15.35
83	144116023	界面处理剂	t	1.393	1355.00
84	144309001	塑料粘胶带	卷	5.528	12.00
85	172513000	塑料软管	kg	3.348	12.00
86	172517001	异型塑料管 Φ2.5~5	m	28.705	2.80
87	182501009	塑料管卡 de160	个	176.322	5.37
88	200108007	平焊法兰 1.6MPa DN65	副	2.871	57.20
89	200108009	平焊法兰 1.6MPa DN100	副	4.785	88.40
90	200108011	平焊法兰 1.6MPa DN150	副	6.699	135.20
91	213327004	透气帽(铅丝球) DN150	个	17.632	4.36
92	270601003	接地线 BV-5.5~16	m	22.607	9.43
93	290628004	塑料护口(钢管用) 15~20	个	208.060	0.13
94	290631007	电缆吊挂 3×50	套	29.594	3.00
95	290640001	铜接线卡1.0-2.5	个	205.030	0.73
96	291112001	接线盒	个	102.010	1.30
97	291720001	胶木线夹	个	30.619	0.30
98	292702006	尼龙扎带(综合)	个	19.480	0.20
99	341101001	水	m³	57.950	3.60
100	341101001	水	m³	90.860	3.60
101	341104001	煤	t	0.021	612.00
102	341105003	木柴	kg	328.817	0.50
103	341301011	标志牌 塑料扁形	个	24.974	0.15
104	341508001	其他材料费	元	187.032	1.00
105	341508006	其他材料费	元	126.463	1.00
106	350104002	复合木模板面板	m²	8.817	32.00
107	360302001.1	0.4厚聚乙烯膜或200g/m2聚酯无纺布	m²	1961.950	2.45
108	370905001	钢垫板	kg	0.861	4.20
109	B-C.1	污水井打孔及填缝 材料费	个	22.000	200.00
110		◆商品砼◆			
111	043103003.1	碎石 GD40 商品普通砼 C20细石	m³	16.992	427.00

主要材料及价格表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第4页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
112	043104002	预拌普通混凝土 C15	m³	15.834	392.00
113	043104003.1	碎石 GD40 商品普通砂 C20细石	m³	67.302	427.00
114	043116001	无砂大孔商品混凝土碎石C10	m³	2.173	382.00
115		◆配合比◆			
116	800102004	水泥砂浆 1:2.5	m³	36.597	410.54
117	801101001	素水泥浆	m³	3.625	660.25
118	801101001	素水泥浆	m³	0.344	660.25
119	801504006	冷底子油 30:70	kg	1193.812	9.34
120	802302001	中砂 水泥32.5 陶粒(密度等级700) LC5	m³	86.700	577.12
121		◆主材◆			
122	043117002Z	中粒式沥青混凝土	m³	6.302	1525.00
123	172500000.1	PVC-u塑料污水管 DN160	m	421.955	57.30
124	172500000.2	PVC-u双壁中空螺旋消音塑料污水管 DN160	m	134.635	69.80
125	180904000.1	160变100管件	个	629.469	
126	194110000	法兰阀门	个	1.000	646.14
127	194110000	法兰阀门	个	1.000	357.72
128	194110000	法兰阀门	个	1.000	96.53
129	194110000	法兰阀门	个	2.000	612.17
130	194110000.1	法兰阀门	个	2.000	1720.62
131	230702000	灭火器放置箱(含MF/ABC4灭火器)	个	20.000	220.07
132	233700000.1	商铺感烟探测器	个	102.010	45.00
133	2811	电力电缆	m	20.200	30.00
134	2811	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-4*2.5	m	30.300	16.56
135	2811	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-3*10+1*6	m	151.500	38.48
136	2811	电力电缆 WDZ-YJY-1KV-3*16+1*10	m	151.500	55.28
137	2811	电力电缆 3*35+2*16	m	15.150	97.79
138	2811.1	电力电缆	m	70.700	129.17
139	550117001	双电源控制箱	台	1.000	8324.51
140	550117001.1	消火栓加压泵控制箱	台	1.000	4194.48
141	550117001.2	污水泵控制箱	台	1.000	1153.69
142	B-Z	水带、水枪 主材费	元	10.000	153.09
143	Z182105000	可曲挠橡胶接头 DN150	个	7.000	125.32
144	Z182105000	可曲挠橡胶接头 DN100	个	1.000	89.76
145	Z2811340023	管内穿线 ZN-RVS-(2x2.5)	m	594.000	3.89
146	Z290101000	桥架 100*100	m	15.150	36.36
147	Z290101000	桥架 200*150	m	90.900	66.02
148		◆机械台班组成◆			

主要材料及价格表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第5页 共6页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
149	000301001	机械台班人工费	元	5302.208	1.50
150	000502002	2023安装机械第一类费用	元	8.603	1.00
151	000701003	市政机械第一类费用	元	142.828	1.00
152	002401001	机械台班人工费	元	2021.709	1.00
153	140301004	国V汽油 92#	kg	12.283	9.52
154	140301004	汽油92#	kg	199.748	9.52
155	140304001	轻柴油 0#	kg	14.195	7.96
156	140304001	轻柴油 0#	kg	32.837	8.18
157	140304001	轻柴油 0#	kg	44.608	8.18
158	341103001	电	kW·h	768.826	0.71
159	341103001	电	kW·h	2.995	0.66
160	341103001	电	kW·h	78.544	0.66
161	341103001	电	kW·h	2436.954	0.66
162	994701003	停滞费	元	10009.930	
163	994701004	折旧费	元	5329.535	1.00
164	994701005	检修费	元	125.327	1.00
165	994701005	大修理费	元	330.508	1.00
166	994701006	维护费	元	494.383	1.00
167	994701006	经常修理费	元	714.022	1.00
168	994701007	安拆及场外运输费	元	752.810	1.00
169	994701008	其他费	元	92.494	1.00
170	994701008	其他费用	元	12.928	1.00
171		◆机械◆			
172	341509003	其他机械费	元	30.563	1.00
173	980502004	数字万用表PS-56	台班	0.573	4.31
174	980502011	手持式万用表	台班	1.010	7.42
175	980503001	数字电压表 PZ38	台班	0.573	6.34
176	981110002	绝缘电阻测试仪 ZC-8	台班	2.080	34.80
177	984703001	火灾探测器实验器 BHTS-1	台班	3.030	18.16
178	990506001	混凝土振捣器[平板式]	台班	6.401	10.55
179	990508004	混凝土输送泵车[输送量60m³/h]	台班	0.440	1648.84
180	990509001	灰浆搅拌机[拌筒容量200L]	台班	6.449	124.16
181	990516001	干混砂浆罐式搅拌机 公称储量20000L	台班	1.108	64.13
182	990704004	载重汽车 装载质量4t	台班	0.249	577.25
183	990704005	载重汽车 装载质量5t	台班	0.009	595.23
184	990704007	载重汽车 装载质量8t	台班	0.186	689.59
185	990705003	自卸汽车 装载质量4.5t	台班	6.543	666.21

主要材料及价格表

工程名称:2025年覃塘街道布山小区公共基础设施维修维护项目

第6页 共6页

[illegible]